

NEWSLETTER

MUOVIPAKKAUSALAN TARPEISIIN VASTAAVAA KIERTOTALOUDEN KOULUTUSTA OLLAAN VALMIITA ALOITTAMAAN!

Muovipakkausteollisuutta varten suunnattu, kiertotalouden osaamista lisäävä **PackAlliance**-koulutus käynnistetään syksyllä 2021. Ohjelmaan rekrytoidaan 15-20 opiskelijaa jokaisesta osallistujamaasta (Espanja, Italia, Puola ja Suomi), yhteensä vähintään 60 opiskelijaa.

Opiskelijoiden valinta

PackAlliance-hankekumppanit ovat suunnitelleet ja luoneet PackAlliance koulutuksen yksityiskohtat valmiiksi opiskelijoiden hakukutsua varten.



TÄRKEÄT PÄIVÄMÄÄRÄT:

Opiskelijoiden rekrytointi: kesäkuusta syyskuuhun 2021

Kurssiohjelman ajankohta: lokakuu 2021-toukokuu 2022

Hallinnollinen valmistelu ja opiskelijoiden rekrytointi alkaa kesäkuussa ja kestää syyskuuhun 2021 saakka.

Koulutukseen hakevilla opiskelijoilla tulisi olla omalta alaltaan tutkinnon tai työelämän kautta saavutettu ammatillinen profiili ja osaaminen sekä kiinnostus muovipakkausteollisuuden kiertotalouteen.

Ohjelmaan osallistuvan henkilön ammatillisen profiilin ei välttämättä tarvitse liittyä tiettyyn tieteenalaan, vaan ammattilaisen tarpeet tunnistetaan kaikilla tai useilla koulutuksen teema-alueilla.

OPINTOMODUULIT



Opintomodulien aiheita ovat muovipakkaussektorin uusien materiaalien ja biomateriaalien ominaisuudet, kierrätys ja lainsäädäntö. Lisäksi käsitellään ajantasaisia kestäviä tuotanto- ja jalostustekniikoita erityisesti elintarvikepakkauksiin liittyen, ekologisten pakkausten markkinatrendejä ja tapoja vähentää kokonaiskustannuksia. Elinkaariarviointi kestävästä ja kierrätetyistä muovipakkausista sekä siihen liittyvä EU-lainsäädäntö ovat myös olennainen osa koulutusta. Kurssien sisällöt kattavat menetelmiä lajittelu- ja kierrätysjärjestelmien parantamiseksi sekä uusista mahdollisuuksista liiketoimintamallien luomiseen. Myös viestintä, palvelumuotoilu ja kiertotalouden yhteiskunnalliset vaikutukset huomioidaan.

 **Lisätietoa: info@packall.eu**

Lisätietoja



**Katso
PackAlliance-video**



Seuraa meitä 